]IIUIIIGÍPIII ff SAGBTS
G.ll.PJ.: 53.310.r93/0001-01

t-* " 21i
Gffi'r{.aJ

SAGRE§r*rxr5h (io 1o:r.2rr.
l--tl,l,,l.v-*-.P.,

PORTARIA MUNICIPAL NO 0235/2022.
DE 18 DE OUTUBRO DE 2,022

RESOTYE

Ailigo ío - CONTRATAR, a partir do dia 18 de Outubro de2022, a Senhora,
Lidiane Eugênio Cavalcante, CTPS n o 14.074, Série 002í6.SP, CURG/SSP/SP no

32.330.861-2 e CPF no 298.372.738-60, aprovada em concurso publico municipal n. o

00112022, em 1.o (PRIMEIRO) lugar, na função de MOTORISTA, e homologado pelo

Edital de Homologação Final publicado no Diário Oficial do MunicÍpio de Sagres, do dia
08 de Setembro de 2022, convocado para tomar posse através da Portaria Municipal No

021112022, de 26 de setembro de2022

Artigo 20 - A jornada laboral de trabalho do (a) funcionário (a) será de 40
(Quarenta), horas semanais, perfazendo 200 (Duzentas) horas mensais.

Artigo 30 - Esta Portaria Municipal entra em vigor na data de sua assinatura,
publicação e afixaçã0.

Município de SagresiSP, 18 de Outubro de2.022

BERTO BATISTA P'RES
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal ublicado por afixação em

VAL BATISTA
A LIAR ADMINISTRATIVO

nm IcÍcrd.Í l.sé ilcr0rdrr d0 Um0, f27 - Srgrcs - SP - GEP: l7ll0{00 - t0ics/tffi Í181 3550-tfl2 - 4550-Íll3
G-mrift ücÍiit!Í0srüc@sxl]cssD.gü.tÍ

O cidadã0, ROBERTO BATISTA, Prefeito do Municipio de Sagres, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Municipio.

lugar publico e de costume.